

#### **EPE - ALGERIE TELECOM - SPA**

# Direction Opérationnelle WILAYA Ain Defla Rue Emir AEK Ain Defla

NIF: 000216290656936.

Avis d'appel d'Offres National Ouvert avec exigence de capacités minimales

 $N^{\circ}: 01/2022$ 

La direction opérationnelle de la wilaya de Ain Defla, lance un avis d'appel d'offres national Ouvert avec exigence de capacités minimales pour : **Réalisation d'infrastructures d'accueil pose et raccordement des câbles à fibres optiques.** 

La participation au présent appel d'offres national ouvert avec exigence de capacités minimales, s'adresse uniquement aux entreprises qualifiées selon les paliers suivants ;

#### Pour les lots dont la distance est inférieure à 50 KM:

# > Palier 01 : Pour les lots dont la distance est inférieure ou égale à 10 Km :

N° Lots	Désignation (Localité/Tronçon)	Distance FO (Km)
04	Travaux génie civil & pose FO Trançon El-Attaf -Tiberkanin pour Pénétrante Autoroute	6,250
05	Travaux d'achèvement génie Civil et Pose FO 4G-LTE Château romain Ain Torki	4.374

# ➤ Palier 02 : Pour les lots supérieurs à 10 Km et inférieurs à 50 Km :

N° Lots	Désignation (Localité/Tronçon)	Distance FO (Km)
01	Pose cable FO Autoroute Est-Ouest Avec Pénétrante Tronçon N°03 Bourached-Tiberkanine	40,346
02	Pose cable FO Autoroute Est-Ouest Avec Pénétrante Tronçon N°01 Boumedfaa-Khemis	40,00
03	Pose cable FO Autoroute Est-Ouest Avec Pénétrante Tronçon N°02 Khemis-Bourached	39,721

Les soumissionnaires doivent obligatoirement mettre à la disposition du projet une trancheuse, mini trancheuse, équipement de soufflage et équipement de raccordement.

Le retrait des cahiers des charges se fera auprès de la Direction Opérationnelle service d'achat, Rue Emir Abdelkader face APW Wilaya de Ain Defla contre paiement de 5 000,00 DA, non remboursable, représentant les frais de documentation et de reprographie à verser au compte n° 00100268030000027581 compte BNA/Agence Ain Defla 268.

### Les offres doivent être composées de :

- **Dossier administratif**: <u>inséré</u> dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « Dossier Administratif».
- **Une offre technique :** insérée dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « Offre Technique».
- **Une Offre financière** insérée dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « Offre Financière ».

Les offres accompagnées des pièces réglementaires exigées dans le cahier des charges doivent parvenir à l'adresse ci-dessus indiquée sous pli anonyme avec la mention :

### Appel d'offres $N^{\circ}$ : 01/2022

Réalisation d'infrastructures d'accueil pose et raccordement des câbles à fibres optiques « Direction Opérationnelle WILAYA AIN DEFLA Rue Emir Abdelkader » « A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres»

La durée de préparation des offres est fixée à quinze (15) jours à compter de la 1<sup>ère</sup> parution de l'avis d'appel d'offres dans la presse nationale.

La date limite de dépôt des offres est fixée au dernier jour de préparation des offres de 8h00 à 14h00 auprès Secrétariat de la Direction Opérationnelle Wilaya Ain Defla.

L'ouverture des plis aura lieu en séance publique, le jour de dépôt des offres, à **14 h 00** au niveau du siège de la Direction Opérationnelle Wilaya de Ain Defla.

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une durée de **cent quatre-vingts** (180) **jours** à partir de la date d'ouverture des plis.

Si cette date coïncide avec un jour férié ou un jour de repos hebdomadaire légal (vendredi ou samedi), la date de dépôt sera prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant, dans les mêmes heures.